АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2025 № 31-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, в отношении которых
осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9

Федерального закона «О государственном (муниципальном) социальном заказе
на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»

способа отбора исполнителей услуг, утвержденный постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 24.03.2023 № 283-па

В  целях  уточнения  сведений  по  оказанию  муниципальных  услуг в  социальной
сфере,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской
области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  Перечень  муниципальных  услуг,  в  отношении  которых  осуществляется

апробация  предусмотренного  пунктом  1  части  2  статьи  9  Федерального  закона
«О государственном (муниципальном)  социальном заказе  на  оказание  государственных
(муниципальных)  услуг  в  социальной  сфере»  способа  отбора  исполнителей  услуг,
утвержденный  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск»  от 24.03.2023 № 283-па (в редакции постановлений  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 01.09.2023 № 815-па, от 27.11.2023
№  1153-па,  от  27.04.2024  №  461-па,  от  27.12.2024  №  1502-па),  внести  следующее
изменение:

-в  пункте  4  цифры  «801012О.99.0.ББ57АЖ24000»  заменить  цифрами
«804200О.99.0.ББ52АЖ24000».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава                                                                                                                            А.С. Чечулин